Die neuen präzisen
Drehmomentschlüssel
von den Spezialisten
aus dem Silicon Valley
TB  feste Köpfe
TBIH  austauschbare Köpfe
n  TB - Drehmoment  -  Begrenzungs - Schlüssel
  mit festen Köpfen

kt
da
te
n.
Modell IPT 18 IPT 36 IPT 73 IPT 110 IPT 150 IPT 250 IPT 369 IPT 885
Bestell-Nr. 280041 280042 280043 280044 280045 280046 280047  280048
Drehmoment-
bereich in Nm 5 – 25 10 – 50 20 – 100 30 – 150 40 – 200 60 – 340 100 – 500 24 – 1200
Werkzeug-
aufnahme 1/4“VKT 3/8“VKT 3/8“VKT 3/8“ VKT 1/2“ VKT 1/2“ VKT 3/4“ VKT 1“VKT
Länge 226 mm 300 mm 376 mm 386 mm 500 mm 587 mm 865 mm 1480 mm
Gewicht 0,32 kg 0,65 kg 0,80 kg 1,08 kg 1,33 kg 1,78 kg 5,50 kg 5,90 kg
DREHMOMENTBEREICH
AMERICAN  S.I.
FGC-5 076565 8.9 – 44.2 lbf.in 1 – 5 N.m 1/4" Vkt
FGC-10D 076566 17.7 – 88.5 lbf.in 2 – 10 N.m 1/4" Vkt
FGC-10A 076567 17.7 – 88.5 lbf.in 2 – 10 N.m 3/8" Vkt
FGC-30D 076568 4.4 – 22.1 lbf.ft 6 – 30 N.m 1/4" Vkt
FGC-30A 076569 4.4 – 22.1 lbf.ft 6 – 30 N.m 3/8" Vkt
FGC-75 076570 11.1 – 55.3 lbf.ft 15 – 75 N.m 3/8" Vkt
FGC-125 076571 18.5 – 92.2 lbf.ft 25 – 125 N.m 1/2" Vkt
  DREHMOMENTSCHLÜSSEL
  AUSLÖSENDE PRÄZISIONS -
MOUNTZ FGC VOREINGESTELLTE,
444mm